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Eduskunnan talousvaliokunta 
 
HE 188/2022 vp Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi kuljetusyritysten 
määräaikaisesta polttoainetuesta annetun lain muuttamisesta 
 
 
Teknologiateollisuus ry kiittää mahdollisuudesta esittää näkemyksiä otsikon aiheesta 
 
Lakimuutoksen tausta ja tavoitteet 
 
Kuljetusalan määräaikaisen polttoainetuen tarkoituksena on tukea kuljetusalan yrityksiä 
Ukrainan sodasta johtuvien polttoaineiden äkillisen hinnannousun vuoksi. Sodan 
vaikutukset ovat ulottuneet myös polttoöljyn hintaan aiheuttaen työkonealalle vastaavia 
taloudellisia haasteita. 
 
Kuten kuljetusyritysten määräaikainen polttoainetuki, yritysten määräaikainen polttoöljytuki 
olisi voimassa lyhyehkön määräajan, jotta tuki kohdistuisi juuri Ukrainan sodan 
aiheuttamiin taloudellisiin haasteisiin ja antaisi toimijoille aikaa siirtää kohonneet 
polttoaineiden kustannukset asiakashintoihinsa. 
 
Teknologiateollisuus kannattaa tuen laajentamista  
 
Tuen piiriin on perusteltua sisällyttää kuljetusalan lisäksi myös työkoneala, jolla on rooli 
huoltovarmuudessa ja jonka merkittävän kuluerän muodostaa polttoaineet.  
 
Polttoaineiden hinnannousu on kohdistunut vakavasti kuljetusalan lisäksi myös muille 
aloille. Lakimuutos edistää eri alojen yhdenvertaista kohtelua ja oikeudenmukaisuutta. 
 
Käyttövoimamurroksen nopeuttaminen parantaa omavaraisuutta 
 
Teknologiateollisuuden näkemyksen mukaan Ukrainan sodasta aiheutunut polttoaineiden 
äkillinen hintojen heilahtelu osoittaa, että on välttämätöntä suunnata lisää panostuksia 
raskaan liikenteen ja työkoneiden käyttövoimamurroksen edistämiseen ja samalla 
vauhdittaa siirtymää pois fossiilisista polttoaineista.  
 
Suomen kannalta on erittäin tärkeää saada aikaiseksi pysyvä muutos raskaamman 
liikenteen ja työkoneiden energiatehokkuuteen ja siten turvata alan toimintaedellytykset 
epävarmuuksien sävyttämässä toimintaympäristössä. 
 
Sähköistyminen on lähivuosien tehokkain keino lisätä energiatehokkuutta. 
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